
,
A'

^4^

-A
Fakultní nemocnice Ostrava

l* C; 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
''TST

Ev. čfslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajiciho:

-fi/evz^l^/^W-ft

<'-^'. <<^ř
;!

uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi;

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

lé:

Zřizovací listina MZ ČR

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH
:e dne 25. listopadu 1 990 é. j. OP-054-25. 11 .90
Ing. Petra Lampartová, náměstek ředitele pro ekonomiku a finance, jednající' na
zaklade pověřeni ze dne 15. 12. 2016
ČNB, číslo úétu: 66332761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Z + M Partner, spol. s r.o.

Valchafská 3261/17, Ostrava, Moravská Ostrava 702 00

26843935 ] DIČ: YCZ699003336 je plátcem Ó^^^
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40340

Jednající:

Bankovní spojeni:

p. David Ševčík, jednatel
Komeréni banka, a. s. é. ú. : 115-1262780267/0100

l.
Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky obalů transparentních "L" v sortimentu uvedeném
v příloze é. 1 této smlouvy. K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky
budou uskutečňovány na základě objednávek, které musí být poh/rzeny oběmi stranami.

2. Dodávky budou uskutečněny do 5-ti dnů od doručeni objednávky kupujlcimu.
3. V souladu se zněním zákona é. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném zněni je součástí dodávky

český návod k použiti ke každému druhu zboží.

Záruční podmínky
Prodávající prohlašuje, že na zboží nevzniknou žádné vady.
Vyjde-li vada, kterou předmět koupe měl v době převzetí najevo až po předání zboží a prodávajici na ni
kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
Použitelnost výrobků je 2 roky.
V případě, že se na zboží vyskytne vada, je kupujici povinen ji uplatnit u prodávajiciho bez zbyteéného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě. Pokud je reklamace
oprávněná, má kupující právo na výměnu vadného zboží. Ostatní práva a odpovědnosti za vady se ndi
příslušnými právními předpisy v platném zněni.

* nehodící' se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010 Strana 1 (cefkem 5) Revize číslo: 02

?



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. éislo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle
ceníku, který je přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.
Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku
zvlášť. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodaciho listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.
Při plněni' předmětu smlouvy bude dodavatel poskytovat odběrateli tzv. náhradní plněni - viz Prohlášeni
v příloze é. 2 této smlouvy.

v.
Sankční ustanovení

Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené předpisy občanského práva.
Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujfcími smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodlení.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jf vznikne porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VI.
Protikorupční ujednáni

V souladu sel. 3 Příkazu ministra é. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary od právnických, 6i
fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, éi dodavateli veřejných zakázek realizovaných FNO,
v případě, že se jedná o sponzorské dary účelové vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě
úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s úéastl na odborných akcích. Výjimkou jsou dary
do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením FNO.
V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorováni pracovních cest, 6i účastí
na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní
odděleni a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzděláváni zaměstnanců
v souladu s Protikorupéní strategií Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené
organizace. Zároveň se prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO
a neuzavře s nim žádný právní' vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, éi úhrady nákladů
spojených s účastí na odborných akcích.

Vil.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy Je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl ustanoveními obéanského zákoníku
a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Smlouva se uzavírá na dobu uróitou do 30. 04.2021 max. véak do vyčerpáni fin. limitu 500. 000, - Kč bez
OPH, ' . - -- ---. ---.
Prodávající souhlasí se zvetejnéním této smlouvy na profilu zadavatele kupujícího.

V Ostravě, dne c/. t ^C?^ V^_^ Ostravě , dne 25. 4. 2017

Fakultní nemocnice Ostrava

Ing Petra Lampartová
náměstek ředitele pro ekonomiku a finance

jednající^ z^|sdé^)pvé;éFPA°^ňpNffi^ÍŘ^^^AVA
17, listopadu 1?35, 708 52 Ostrava-Poruba

M:+4ZQ 537 371 111, Fgil^Q 596917340

* nehodící se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010

Z+M Partner spol. s r. o.

David Ševčík, jednatel

Strana 2 (celkem 5) Revize číslo: 02

7

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 1

Kód MTZ

310058
311200
317423
318185
318186

Katalogové číslo dodavatele

obal zakládací, "L", 100 mikr., A4, matný, PP
obal zakládací, "L", 150 mikr., A4, barevný, lesklý, PVC
obal zakládací, "L", 150 mikr., A5, lesklý, PVC
obal zakládací, "L", 150 mikr., A4, lesklý, PVC
obal zakládací, "L", 180 mikr., A4, lesklý, PP

Cena za 1
kus bez DPH

(21%)

0, 99
3, 42
2, 13
3, 20
2, 05

Cena za 1
kus s DPH

(21%)

1, 20
4, 14
2, 58
3, 88
2, 48

* nehodící se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010 Strana 3 (celkem 5) Revize číslo: 02

/



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 2

Příloha ke smlouvě ev. é.

Prohlášení k náhradnímu plnění

obchodní firma: Z + M Partner, spol. s r. o.
sídlo: Valcharská 3261/17, Ostrava, Moravská Ostrava 702 00
IČ: 26843935 DIČ: CZ699003336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40340
jednající: p. David Sevélk, jednatel
bankovní spojení: Komerénl banka, a. s. é. ú. : 115-1262780267/0100
(dále jen "dodavatel")

l.
Dodavatel prohlašuje, že má v souladu s příslušnými ustanovenimi zákona 6. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti v platném znění, více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením pro účely výpočtu
možnosti poskytováni náhradního plněni dle § 81 odst. 3 výše uvedeného zákona o zaměstnanosti.
Dodavatel je veden v registru chráněných dílen při MPSV a je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní
plnění v souladu splatnými právním předpisy, zejména zákonem é. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti
v platném znění.

II.
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci poskytováni plnění dle § 81 odst. 3 zákona é. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti v platném zněni, v objemu dle smlouvy, jejímž je toto prohlášeni přílohou, a to za
účelem splněni povinnosti odběratele stanovené v ustaveni § 81 odst. 1 zákona é. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti.

lil.
Dodavatel se zavazuje umožnit odběrateli odběr zboží za účelem splněni povinnosti odběratele dle
ustanoveni § 81 odst. 1 zákona é. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v objemu až do výše 342 864 Ke.
V případě nedodržení sjednaného objemu se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli veškeré
prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele, zejména
škodu odpovidající částce odvodu do státního rozpočtu, véetné veškerého příslušenství. Navic se dodavatel
zavazuje že mimo tohoto uhradí odběrateli také smluvní pokutu ve výši 15 % odbératelem odvedených
prostředků do státního rozpoétu, případné částky vynaložené na případná sankční opatřeni.

IV.
Dodavatel se zavazuje že dodá do 10. 02. roku následujícího po skončeni kalendářního roku ve kterém byly
uskuteéněny dodavky dle smlouvy dokumenty požadované dle § 83 zákona, které je odběratel povinen
krajské pobočce Úřadu práce uvést:

čestné prohlášeni, zeje dodavatelem náhradního plněni (tj. že zaměstnává více než 50% osob se
zdravotním postižením na chráněných pracovních místech)
celkový limit objemu náhradního plněni pro daný kalendářní rok
celkový objem poskytnutého náhradního plnění za daný rok bez DPH a datum posledního
zdanitelného plněni
poéet zaměstnaných OZP v jednotlivých kalendářních étvrtletfch v daném roce
přílohu ve formátu dle vzoru zpřístupnéného na Portálu MPSV "Příloha k Ohlášeni plněni povinného
podílu OZP"

V případě nedodrženi dodání výše uvedených dokumentů vdaném termínu se dodavatel zavazuje
k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením
smlouvy ze strany dodavatele, zejména škodu odpovídající částce odvodu do státního rozpočtu, véetné
veškerého pnslušenství. Navíc se dodavatel zavazuje, že mimo tohoto uhradí odběrateli také smluvní pokutu
"s výši 15 % odběratelem odvedených prostředků do státního rozpočtu, připadne částky vynaložené na
případná sankční opatření.

* nehodící se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010

v.

Strana 4 (celkem 5) Revize Číslo: 02



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujfcfho:
Ev. číslo prodávajícího:

Odběratel má možnost vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok. V případě, že bude zřeimé^ ie
re.TV°ya "ý-°bjem. neb"dT"m,°ž.né VP(:[sl"Sném roce odebrat, odběratel informuje o" teto''s1<uteénosti
dodavatele nejpozději do 31. 8. kalendářního roku.

za dodavatele

* nehodfcf se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010 Strana 5 (celkem 5) Revize číslo: 02

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková




